АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» ноября  2017  г.                                                                               № 1420

г. Полярные Зори

О внесении изменений в Порядок

формирования общественного совета

 при администрации города Полярные Зори

П о с т а н о в л я ю:

     1. Внести в Порядок формирования общественного совета при админи-

страции города Полярные Зори, утвержденный постановлением администрации

города от 01.12.2015 № 1352 (в ред. от 24.03.2016 № 322), следующие изменения:

1.1. В пункте 8 Порядка слова «составляет 2 года» заменить словами «со-

ставляет 5 лет».

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубли-

кования.

Глава муниципального образования                                                       М.О. Пухов